2
열정과 도전의 역사 있는 글로벌 브랜드,
Global Future
Machinery
우리가 생각하는 세상에서 가장 무거운 것은 바로 ‘책임감’ 입니다.
우리가 생각하는 세상에서 가장 운반하기 어려운 것은
바로 ‘믿음과 신뢰’입니다.

중량
[kg]
1m 양정
추가시
추가 중
량[kg]
빔 규격
[mm]
최소 곡률
반경
[mm]
주요 치수
모터 용량 [kw] 속도 [m/min] 모터 용량 [kw] 속도 [m/min]
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz A B C D E
A
SCT-S250-SP 250
0.63×4P 0.75×4P 4.6 5.6
0.33×4P 0.4×4P 16.7 20
Ø5.0 × 1
62 0.6
75~125 1200
335 238 130 193 444
0.63×4P 0.75×4P 7.0 8.4 Ø5.0 × 1
SCT-S500-SP 500
0.63×4P 0.75×4P 4.6 5.6
Ø5.0 × 1 64 0.6
335 238 130 193 452
0.92×4P 1.1×4P 7.0 8.4 335 238 130 193 452
B
SCT-S1000-SP 1000 1.25×4P 1.5×4P 5.8 7.0 Ø7.1 × 1 72 1.2 75~125 1200 295 335 139 212 440
SCT-S1800D-SP 1800 1.25×4P 1.5×4P 2.9 3.5
0.33×4P 0.4×4P 15.8 19
Ø7.1 × 2 102 2.4
100~150 1500
295 365 140 245 530
SCT-S2000D-SP 2000 1.25×4P 1.5×4P 2.9 3.5 Ø7.1 × 2 102 2.4 295 365 140 245 530
STANDARD
STANDARD
프래임 모델 용량[kg]
권상 모터
호이스트 체인
[mm×Falls]
순 중량
[kg]
1m 양정
추가시
추가 중량[kg]
주요 치수
모터 용량 [kw] 속도 [m/min]
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz A B C D E
A
SCO-S250-SP 250
0.63×4P 0.75×4P 4.6 5.6 Ø5.0 × 1
36 0.6 240 196 157 165 400
0.63×4P 0.75×4P 7.0 8.4 Ø5.0 × 1
SCO-S500-SP 500
0.63×4P 0.75×4P 4.6 5.6
Ø5.0 × 1 38 0.6
240 196 157 165 400
0.92×4P 1.1×4P 7.0 8.4 257 196 157 165 400
B
SCO-S1000-SP 1000 1.25×4P 1.5×4P 5.8 7.0 Ø7.1 × 1 60 1.2 295 245 139 210 440
SCO-S1800D-SP 1800 1.25×4P 1.5×4P 2.9 3.5 Ø7.1 × 2 68 2.4 295 245 106 245 552
SCO-S2000D-SP 2000 1.25×4P 1.5×4P 2.9 3.5 Ø7.1 × 2 68 2.4 295 245 106 245 552
SP
단상 호이스트
series
제품 개요

[kg]
호이스트 모터
호이스트 체인
[mm×Falls]
순
중량
[kg]
1m 양정
추가시
추가 중량
[kg]
주요 치수
모터 용량 [kw] 속도 [m/min]
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz A B C D E
B
SCO-1000-IV 1000 1.25×4P 1.5×4P 1.2 ~ 5.8 1.5 ~ 7.0 Ø7.1 × 1 68 1.2 325 340 247 256 440
SCO-1250-IV 1250 1.7×4P 2.0×4P 1.2 ~ 5.8 1.5 ~ 7.0 Ø7.1 × 1 68 1.2 325 340 247 256 440
SCO-1500-IV 1500 2.1×4P 2.5×4P 1.6 ~ 6.7 2.0 ~ 8.0 Ø8.0 × 1 78 1.5 325 340 260 260 490
SCO-1800D-IV 1800 1.25×4P 1.5×4P 0.6 ~ 2.9 0.7 ~ 3.5 Ø7.1 × 2 83 2.4 295 345 260 291 552
SCO-2000D-IV 2000 1.25×4P 1.5×4P 0.6 ~ 2.9 0.7 ~ 3.5 Ø7.1 × 2 83 2.4 295 345 260 291 552
SCO-2500-IV 2500 1.7×4P 2.0×4P 0.6 ~ 2.9 0.7 ~ 3.5 Ø7.1 × 2 83 2.4 295 345 260 291 552
SCO-3000D-IV 3000 2.1×4P 2.5×4P 0.8 ~ 3.3 1.0 ~ 4.0 Ø8.0 × 2 88 3 325 345 215 305 660
프레임 모델
용량
[kg]
호이스트 모터 횡행 모터
호이스트
체인
[mm×
Falls]
순
중량
[kg]
1m 양정
추가시
추가 중량
[kg]
빔 규격
[mm]
최소 곡률
반경
[mm]
주요 치수
모터 용량 [kw] 속도 [m/min] 모터 용량 [kw] 속도 [m/min]
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz A B C D E
B
SCT-1000-IV 1000 1.25×4P 1.5×4P 1.2 ~ 5.8 1.5 ~ 7.0 0.33×4P 0.4×4P
3 ~ 16.7 4 ~ 20
Ø7.1×1 89 1.2
75~125 1200
295 316 340 304 480
SCT-1250-IV 1250 1.7×4P 2.0×4P 1.2 ~ 5.8 1.5 ~ 7.0 0.33×4P 0.4×4P Ø7.1×1 89 1.2 295 316 340 304 480
SCT-1500-IV 1500 2.1×4P 1.5×4P 1.6 ~ 6.7 2.0 ~ 8.0 0.33×4P 0.4×4P
3 ~ 15 3.5 ~ 18
Ø8.0×1 97 1.5
100~150 1500
325 351 130 231 510
SCT-1800D-IV 1800 1.25×4P 1.5×4P 0.6 ~ 2.9 0.7 ~ 3.5 0.33×4P 0.4×4P Ø7.1×2 109 2.4 295 351 130 231 550
SCT-2000D-IV 2000 1.25×4P 1.1×4P 0.6 ~ 2.9 0.7 ~ 3.5 0.33×4P 0.4×4P Ø7.1×2 109 2.4 295 351 130 2321 550
SCT-2500-IV 2500 1.7×4P 2.0×4P 0.6 ~ 2.9 0.7 ~ 3.5 0.33×4P 0.4×4P Ø7.1×2 117 2.4 295 351 139 231 550
SCT-3000D-IV 3000 2.1×4P 2.5×4P 0.8 ~ 3.3 1.0 ~ 4.0 0.33×4P 0.4×4P Ø8.0×2 112 3 325 351 140 231 650
IV
인버터 타입
series
제품 개요

호이스트 모터
호이스트
체인
[mm×Falls]
순
중량
[kg]
1m 양정
추가시
추가 중량
[kg]
주요 치수
모터 용량 [kw] 속력[m/min]
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz A B C D E
B
SCO-500-EV 500 1.25×4P 1.5×4P 9 10.8 Ø7.1 × 1 60 1.2 295 245 285 140 445
SCO-1000-EV 1000 1.25×4P 1.5×4P 5.8 7 Ø7.1 × 1 60 1.2 295 245 285 140 445
SCO-1500-EV 1500 2.1×4P 2.5×4P 6.7 8 Ø8.0 × 1 65 1.5 325 245 295 140 540
고양정 타입 방폭 호이스트 더블거더 타입
제품 개요
• 강력한 힘과 내구성을 자랑하는 모터와 브레이크
• 중량을 최소화한 알루미늄 합금 프레임